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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Małgorzata Kołakowska prezesem ING Banku Śląskiego 
 

Na posiedzeniu 23 lutego 2010 r. Komisja Nadzoru Fi nansowego wyraziła zgod ę na powołanie 

Małgorzaty Kołakowskiej na prezesa ING Banku Śląskiego.  

 

Rada Nadzorcza ING Banku Śląskiego podjęła decyzję o powołaniu Małgorzaty Kołakowskiej na stanowisko 

prezesa zarządu Banku 8 grudnia 2009 roku. Na tym stanowisku zastąpiła Brunona Bartkiewicza, który od 

początku stycznia br. przeszedł do centrali Grupy ING.  

 

Małgorzata Kołakowska przed powołaniem na stanowisko prezesa zarządu, jako wiceprezes odpowiadała za 

obszar duŜych korporacji i instytucji finansowych oraz rynków finansowych. 

 

Małgorzata Kołakowska rozpoczęła swoją karierę zawodową w ING Bank NV/Oddział w Warszawie w latach 

1993-1996. Po kilkuletniej przerwie, w trakcie której zajmowała stanowisko dyrektora finansowego w 

McDonalds' Polska oraz dyrektora na Polskę i kraje bałtyckie w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju 

powróciła do ING Banku Śląskiego. Od października 2006 roku nadzorowała obszar duŜych korporacji i 

instytucji finansowych na stanowisku Dyrektora Banku. 1 lipca 2008 roku objęła stanowisko wiceprezesa 

Banku. 

 

Pełniła ponadto funkcję członka Rady Nadzorczej Banku Gospodarki śywnościowej S.A., Funduszu 

Emerytalnego Winterthur (obecnie AXA) oraz Kredobanku na Ukrainie. Obecnie sprawuje funkcję 

Przewodniczącej Rady Nadzorczej ING Banku Hipotecznego S.A. oraz Wiceprzewodniczącej Rady 

Nadzorczej ING Securities S.A. 

 

Małgorzata Kołakowska jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej. 

 

Warszawa, 23.02.2010 r. 


